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YUUNIIMWEH YUYEBEH T1J1AH

SANMPOPECNOHANIHO OBPA3OBAHWNE CTNMPNOOBVWBAHE HA
TPETA CTENEH HA TTPO®PECVNOHANHA KBAJTM®NKALNA
BE3 UHTEH3VWBHO U BE3 PASWMNPEHO M3YYABAHE HA 4UYX /[ E3UK

3a I X Knac

CNEUMANMHOCT:

Ko 5240101 ,, TexHONOrnda Ha HeOpraHW4YHUTe BeulecTBa’

MPOD®ECUA:
KoA 524010 ,,XMUK-TexHosor”

MPOPECNOHATHO HAMPABJIEHUE:
Kof 524 , XUMUYHWN NPOAYKTU N TeXHOA0rmun”

YuebHa roanHa: 2024/2025
dopma Ha obyyeHue: HEBHa

OpraHusaumsa Ha yL|e6va AEeH. nosiyaHeEBHa

YUnanwHuaT yyebeH nnaH e npueT Ha 3acefjaHne Ha [Nefarornyeckus cbeeT C
MpoTokon Ne 17/05.07.2024 roguHa, cbrnacysaH e ¢ O6uiecTBeHNUs cbBeT KbM T ,,Bacun
Nescky “c MpoTokon Ne 3 0T 05.07.2024 rognHa n eyTBbPAEH cbC 3anoBes No 589 oT
05.07.2024 rognHa Ha gupekTopa Ha T ,,Bacun JleBcku “
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I. YYEBHW NMPEAMETW, CEAMWYEH N TOAVNLWIEH BPON HA YYEBHUTE YUACOBE

10.
11.
12.
13.
14.

15.

BugoBe nogroToBKa, yuye6HU npegmeTn

Y4yebHn cegmunuym
2

Pasgen A - 3aABb/OKUTe/THU yYyebHU YacoBe
O6uwoobpasoBaTenHa NoAroToOBKa
Bbarapckn e3nk n nutepartypa
UyXa e3uKk - AHTIURCKN
YHyxna e3nk - Pycku
MaTemaTuka
MHdopMaunoHHN TEXHONOTUN
WcTopusa n umsunusaynm
Feorpadusa n nKOHOMUKa
dunnococus
MpaxpaHcKko obpasoBaHue
Bruonorua n 3gpaBHo o6pa3oBaHue
duns3mka n actpoHomus
Xnmusa n onassaHe Ha oko/nHaTa cpeja
My3uka
M306pa3uTtenHo U3KycTBO
dun3nyecko Bb3INUTAHUE U CNOPT
O6uwa npodecnoHanHa NoAroTOBKa
Uyx g e3nk no npodecusaTa - AHINMUIACKN
34paBoCNOBHY U 6e30nacHu ycnoBua Ha Tpya
MpeanpunemayecTso
MKOHOMMUKa

O6wo 3a pasgen A

Pasgen b - nsbnpaemn yuyeb6Hmn 4acose

OTpacnosa npogecnoHanHa nogroToBKa

HeopraHuyHa xumus
OpraHn4yHa xmmmns
TexHn4Yecko yeprtaHe
DPNINKOXUMNSA

EnekTpoTexHnka n enekTpoHuka
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X

CeamunyeH 6poii oguweH 6pol

y4yebHM Yyacose

15
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0,5

0,5

0,5

0,5

36

y4yebHM yacose
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72
72
108
36
72
36
36

36
36
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18

72

18

792

18
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9.1.
9.2.
9.3.

V.

VI.

VII.

Mpouecn n anapatu
AHanuTN4YHa XxMmMus
ABTOMaTmM3aumsa Ha NPoOM3BOACTBOTO

Y4yebHa npakTukKa no:

HeopraHnyHa xumuna 1

OpraquHa XNMnA

AHaNNTNYHa XUMUSA

CneyndmnyHa npodecnoHanHa NoAroTOBKa
OCHOBM Ha XMUMUYHUTE TEXHONOTUN

TexHOoMorns Ha HeopraHuyHUTe BellecTBa
YyebHa npakTuKa no:

TexHONorns Ha HeopraHnyHUTe BellecTBa
MponsBoacTBeHa NpakTuka

MpakTnyecko obydyeHne B peasnHa paboTHa cpega

PaslimnpeHa npoecnoHanHa noAroToska

Be3onacHOCT n gonekapcka nomMoLl, B XMmuyeckara

NMPOMULWIJIEHOCT 2
PnN3NKOXnmmns 2
YuebHa npakTmnka no: TexHoorna Ha HeopraHnyHute 2
BelwecTBa
YuebHa npakTmnkKka no: HeopraHMqHa XNMunAa 2
Pa3wunpeHa noaroToBska
O6uio 3a pasgen b
O6uio 3a pasgen A+ pasgen b

Pasgen B - pakynTaTMBHM y4yebHU YacoBe
JonbNHUTEeNHA NOATOTOBKA
Bbnrapckun e3uk n nutepartypa 1

O6wo 3a pasgen A + pasgen b + pasgen B
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72

72
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M. NMOACHUNUTENTHW BEJTEXKWN

1. YunnnwHmnat ydyebeH nnaH e pa3paboTeH Bb3 OCHOBa Ha TUNOBUA ydyebeH njaH 3a
npocdecnoHanHo o6GpasoBaHMe NOo pamkoBa nporpama B - BAPUWMAHT ,B6” wu
ObpxaBHnsa obpasoBaTeneH ctaHgapT (4OC) Ha cneumanHoctta ¢ Kog 5240101
,» TEXHONOTMA Ha HeopraHW4yHUTE BewecTBa“ oT npodecusata ¢ kog 524010 ,,XUMUK-
TexHonor* yrebpaeH cbc 3anosed Ne P 09 - 4354/30.08.2017 rognHa Ha MUHUCTbpA
Ha o6pasoBaHMeTO W HaykaTa, cbrnacHo una. 93, Ha 3akoHa 3a YYUIUWHOTO WU
npegyuynnmuiHoTo obpasosaHue, un. 13, anl ot Hapegba Ne 4 o1 30.11.2015 r. 3a
yuyebHUA nnaH.

2. Bcsaka yyebHa cegmuua, ocBeH vacoBeTe No (MM3MYECKO Bb3NUTaHue ce BK/IKYBA U NO
eauH yyebeH uac 3a opraHmanpaHe M MpoBexjaHe Ha CNOPTHU AelWHocTM no Mopyn
®dun3nyecko Bb3NMUTaHMe n cnopt- ,Boneiibon”, cbrnacHo un. 92, an. 1ot 3MNyO, un. 14,
an. 3, T. 7 n an. 5 ot Hapeg6a Ne 4/30.11.2015 r. 3a yuebHuns nnaH. 3anoseg Ne P/, - 09-
1111/15.08.2016 r. Ha MUHUCTbpPa Ha o6pa3oBaHMETO W HaykaTa 3a opraHu3snpaHe Wu
npoBexpjaHe Ha CNOPTHW [AeNHOCTU, KOWTO Cce npoBexpAaa B crnopTHata 6asa Ha
TMMHa3NATa - YYUIUWHW CMOPTHU naowankm n u3KynTypeH casioH, U3BbH ocTaHanunte
yuyebHUTe yacose.

3. BcsAka yuyebHa cegmuua BKAYBaA M MO eAuH Yac Ha Kfnaca cbriacHo 4yn. 92, an. 2 ot
3MYyO, un. 14, an. 6 ot Hapeaba Ne 4/30.11.2015 3a y4yeb6HMA nnaH. B yaca Ha knaca ca
BK/lOYEeHN 4 Temn no Be3onacHOCT Ha ABWXEHWETO No NbTUwaTa, cbriacHo yun. 11, an. 1,
T. 5 ot Hapegba Nel3 ot 21.09.2016r. 3a rpaxaaHckoTo, 34pPaBHOTO, €KOJIOTUYHOTO MU
WHTEPKYNTYPHOTO o06pasoBaHMe NO Mnporpama yTBbpAeHa cbCc 3anoBeg Ne PO09-
2684/20.09.2018 r. Ha MUHKUCTbpa Ha 06pa3oBaHNETO M HaykaTa.
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